РЕШЕНИЕ
видео-заседания МОО «Совет ректоров вузов
Санкт-Петербурга и Ленинградской области»

28.08.2020 г.									                   № 9

Площадка проведения заседания: платформа Cisco WebEx Горного университета.

Присутствовали:   53  чел.

1. О начале учебного года в вузах Санкт-Петербурга и Ленинградской области.

СЛУШАЛИ: Демидова А.В., Княгинина В.Н., Наркевича И.А., Шамахова В.А., Пахомову Н.В., , Кислицыну А.Н., Сайганова С.А., Максимова А.С.

РЕШИЛИ: Принять информацию к сведению.

2. [bookmark: _GoBack]О результатах приема в вузы на 2020/2021 учебный год.        Презентация №1.

СЛУШАЛИ: Оводенко А.А., Богданова С.И.

РЕШИЛИ: Принять информацию к сведению.

Председатель
Совета ректоров							        А.В. Демидов
1